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Paide linna lahtine noorte sisekergejoustiku lli

24. veebruar 2001

Piret Veskimée
Berit Rohtjarv
Tiina Poder
Kristiina Vahesalu
Liisa Hendrikson
Siiri Vene

Janika Pajumaa
Chatlin Ulp

Birgit Rohtjarv

Siim Luts
Mihkel Moosel
Lauri Kendaru
Mirko Oja
Taavi Kukk

Helis Tonise
Ann Hiiemaa

Tdnis Joosep
Robert Pikajago

Silver Kundel
Tanel Paabos
Neemo Kull
Mirko Kool
Andrei Stepanov
Lennart Rikk
Edgar Niglas

Kristiina Vahesalu
Piret Veskimée
Janika Pajumaa
Liisa Hendrikson

Taavi Kukk
Siim Luts
Lauri Kendaru
Mihkel Moosel
Kristjan Avik

Sprinterid

Tidrukute D 35 m tokkejooks

28.03.1989 Paide G
17.08.1991 Paide UG
19.07.1990 Paide G
22.01.1990 Paide G
13.11.1990 Paide UG
25.07.1990 Paide G
28.05.1989 Paide UG
24.05.1991 Paide UG
17.08.1991 Paide UG
Poiste D 35 m tokkejooks
12.03.1989 Paide G
27.07.1989 Paide UG
10.08.1989 Paide G
08.04.1990 Paide UG
15.10.1989 Paide G

Tidrukute C 35 m tokkejooks

10.04.1984 Paide UG
11.12.1987 Paide UG

21.01.1987 Paide UG
04.08.1988 Paide G

07.03.1985 Turi MG
19.09.1986 Paide UG
17.05.1985 Tiri MG
18.08.1985 Paide UG
14.02.1985 Tiri MG
31.10.1985 Vaaitsa PK

Huppajad
Tldrukute D korgushiipe
22.01.1990 Paide G
28.03.1989 Paide G
28.05.1989 Paide UG
13.11.1990 Paide UG
Poiste D korgushiipe

15.10.1989 Paide G
12.03.1989 Paide G
10.08.1989 Paide G
27.07.1989 Paide UG
26.08.1989 Paide G

seeriavoistlus - IV etapp

Paide Uhisglimnaasium

6,79
7,02
7,09
7,12
7,20
7,50
7,50
7,65
8,50

6,52
6,70
6,75
6,79
7,10

6,02
6,19

Poiste C 35 m tokkejooks (h - 76,2)

6,08
6,46

Poiste B 35 m tokkehooks (h - 83,8)

5,03
5,74
6,00
6,02
6,08
7,50
katk.

1.10
1.10
1.10
1.05

1.30
1.25
1.20
1.15
1.00

20 punkti
17 punkti
15 punkti
14 punkti
13 punkti
11,5 punkti
11,5 punkti
10 punkti
9 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti
14 punkti
13 punkti

20 punkti
17 punkti

20 punkti
17 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti
14 punkti
13 punkti
12 punkti
1 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti
14 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti
14 punkti
13 punkti
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Taavi JUrimae

Viktoria Leks
Ann Hiiemaa
Helis Tonise
Kristi Koll

Mari Hiiemaa
Birgit S66rd

Tdnis Joosep
Robert Pikajago
Lauri Lugu
Romet Selge
Erik Sindikov
Aivar Toom

Asso Prii

Andrei Stepanov
Silver Kundel
Lennar Sild
Mirko Kool
Lennart Rikk
Edgar Niglas

Kristiina Vahesalu

Liisa Hendrikson

Kristi Koll
Helis Tonise

Siim Luts
Lauri Kendaru
Mihkel Moosel

Robert Pikajago
Tdnis Joosep
Romet Selge

Neemo Kull
Silver Kundel
Tanel Paabos
Edgar Niglas

Tldrukute C korgushiipe
28.09.1987 Paide UG
11.12.1987 Paide UG
10.04.1987 Paide UG
08.01.1987 Paide G

Tldrukute B korgushiipe
09.02.1986 Paide UG
01.08.1985 Paide G

Poiste C korgushiipe
21.01.1987 Paide UG
04.08.1987 Paide G
02.12.1987 Vaatsa PK
20.01.1988 Vaatsa PK
12.08.1988 Paide G
29.10.1988 Paide G

Poiste B korgushiipe
18.04.1986 Paide UG
14.02.1985 Turi MG
07.03.1985 Tari MG
16.06.1986 Paide G
18.08.1985 Paide UG
31.10.1985 Vaatsa PK

Staierid
Tldrukute D 600 m jooks
22.01.1990 Paide G
13.11.1990 Paide UG
Tldrukute C 600 m jooks
08.01.1987 Paide G
10.04.1987 Paide UG
Poiste D 800 m jooks
12.03.1989 Paide G
10.08.1989 Paide G
27.07.1989 Paide UG
Poiste C 800 m jooks
04.08.1988 Paide G
21.01.1987 Paide UG
20.01.1988 Vaatsa PK
Poiste B 1000 m jooks
17.05.1985 Tiri MG
07.03.1985 Tari MG
19.09.1986 Paide UG
26.06.1986 Vaatsa PK

Peakohtunik: Andres Siilak

1.45
1.35
1.35
1.35

1.30
1.30

1.40
1.35
1.30
1.20
1.15
1.15

1.65
1.60
1.60
1.50
1.40
1.25

2.15,4
2.24,5

1.59,9
2.03,8

2.41,0
2.51,7
2.52,7

2.53,6
2.54,8
3.08,0

3,13,5
3.16,5
3.16,8
3.34,7

1 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti
14 punkti

20 punkti
17 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti
14 punkti
13 punkti
12 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti
14 punkti
13 punkti
12 punkti
1 punkti

20 punkti
17 punkti

20 punkti
17 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti

20 punkti
17 punkti
15 punkti
14 punkti



